
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей

Староюрьевская детско-юношеская спортивная школа

20.10.2012
11риказ

с. Староюрьево
№13

Об утверждении формы договора об обучении между Муниципальным
бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования
детей Староюрьевской детско- юношеской спортивной школой и
родителями (законными представителями).

На основании протоколов заседаний управляющего совета и
педагогического совета №4 от 20.10.2012года МБОУ ДОД Староюрьевской
ДЮСШ и с целью четкой организации образовательного процесса в 2012-
2013 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. утвердить форму договора об обучении между Муниципальным
бюджетным образовательным учреждением дополнительного
образования детей Староюрьевской детско- юношеской спортивной
школой и родителями (законными представителями).

Директор Д /С.В. Жиляев/


